

Productos	ARGENTINA			Links
	Cantidad	Precio unitario	Precio Total	
Arduino Mega	1	\$ 5.481,00	\$ 5.481,00	mega-2560-r3-smd-16au-robotica-hexero- _JM#position=5&search_layout=grid&t
Display p/ impresora 3D	1	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00	graphic-impresora-3d-display-mega-ramps-sgk- _JM#position=1&search_layout=s
Ramps 1.4	1	\$ 732,00	\$ 732,00	hps-v14-shield-reprap-arduino-mega-pololu- _JM#position=1&search_layout=grid&
Driver A4988	4	\$ 600,00	\$ 2.400,00	hps-v14-shield-reprap-arduino-mega-pololu- _JM#position=1&search_layout=grid&
Fuente 12V +10A	1	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	-12v-30a-30amp-regulada-metalica-tira-led-cc- _JM#position=1&search_layout=s
Fuente 5V	1	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00	fono-ip-5v-1a-fanvil-grandstream-yealink- _JM#position=1&search_layout=stack&
Cooler 5 cm	2	\$ 1.250,00	\$ 2.500,00	al-fan-24v-3010-cooler-cable-5cm-artillery- _JM#position=7&search_layout=stack
Motor Nema 0.4A-0.6A - 1,8º	6	\$ 3.200,00	\$ 19.200,00	-paso-a-paso-18-alto-torque-17a-impresora-3d- _JM#position=3&search_layout=s
Kit hotend + extrusor	1	\$ 1.949,00	\$ 1.949,00	e3d-v6-175-kit-completo-prusa-impresora-3d- _JM#position=34&search_layout=s
Varilla enroscada 1,5 mts.	2		\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Varilla acerada Ø16 mm / 50cm	2		\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Correas 3.60 mts	1	\$ 1.031,00	\$ 1.031,00	MeurOo7Ute69n5NX03Tm6r%2BSJuLII7Ub3%2FaCMo%2Fm04uHD%2FGmdZ1uP
Tiras led 2 mts	1	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	blanco-frio-fuente-autoadhesiva-rollo-5-metros- _JM#position=6&search_layout=g
Acople motor nema p/ correa	3	\$ 709,00	\$ 2.127,00	wAl3mPnZta8ysgLK%2FwygZlBKKDUa8aZJUjm2wYHflkTV4IYcx4UF%2FsRy2FycZV
Ruleman p/ correa Ø10	10	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00	zz-x-10-unidades-impresora-3d-reprap-prusa-i3- _JM#position=2&search_layout=s
Precintos (100)	1	\$ 300,00	\$ 300,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Cubrecable mallado 1 mts.	2	\$ 347,00	\$ 694,00	Bv%2BekGx3eyCQJ5xilj5M%2Fske6R%2BIV7uCm63JnoynXmLWL2T328ecCqTcpyo
Cubrecable elicoidal 1 mts.	3	\$ 749,00	\$ 2.247,00	al-enredadera-8mm-x-metro-impresora-3d-cnc- _JM#position=6&search_layout=
Cable pin macho-macho (40)	1	\$ 330,00	\$ 330,00	o-a-macho-40-puntos-20-cm-arduino-raspberry- _JM#position=18&search_layout
Cable pin macho-hembra (40)	1	\$ 394,00	\$ 394,00	nt-protoboard-macho-hembra-arduino-emakers- _JM#position=2&search_layout=
Cable pin hembra-hembra (40)	1	\$ 443,00	\$ 443,00	nt-protoboard-hembra-hembra-arduino-emakers- _JM#position=4&search_layout
Cable UTP 6 mts.	1	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Madera DMF 9mm 50x25 cm	1		\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Madera DMF 9mm 50x50 cm	1		\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Filamento PLA 1kg.	1	\$ 1.999,00	\$ 1.999,00	-impresora-3d-g-s-t-175mm-320mt-x1-kg-gst- _JM#position=27&search_layout=st
Vidrio 3 mm 50x50 cm	1		\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
Endstop	3	\$ 206,00	\$ 618,00	canico-con-cable-impresora-3d-cnc-prusa- _JM#position=5&search_layout=stack&
Rulemanes 16 mm	2	\$ 455,00	\$ 910,00	casquillos-lineales-cerrados-lm16uu-16mm- _JM#position=13&search_layout=stac
Resortes prusa	4	\$ 96,00	\$ 384,00	ender-3-prusa- _JM?searchVariation=66175005259#searchVariation=6617500525
Acople flexible nema 0,5/0,8	2	\$ 335,00	\$ 670,00	e-motor-nema-17-cnc-impresora-3d-5x8mm- _JM#position=4&search_layout=stac
Kit de estructura de aluminio			\$ 0,00	ESTE ARTICULO ES RECOMENDABLE COMPRAR FUERA DE MERCADO LIBRE
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 59.459,00</b>	